ربیع الاول - جمادی الاولیٰ ۱۴۴۴ھ
اکتوبر - دسمبر ۲۰۲۲ء

# سرماہی حکمت قرآن لاهور

مؤسس: ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

# اس شمارے میں

## حرفِ اول

3

ڈاکٹر البصیر احمد

اللہ تعالیٰ سے حیا کرنا اور اس کے مقتضیات

## تذکرہ و تدبیر

11

ابو جعفر احمد بن ابراہیم الغرناطی

مِلاکُ التَّأویل (۳۱)

## فہم القرآن